
Број на оглас 67/2024- Средно општинско училиште со ученички дом Димитар Влахов 
Струмица

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. ОБН0102В01001 Советник за нормативно - правни работи - Секретар, Одделение за 
нормативно правни работи, човечки ресурси и општи работи, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  9A3F1DD 9.89 31.50 20.00  61.39


